
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.96.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 2 listopada 2016 roku 
  

  

w sprawie: cofnięcia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

                  w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 

                  do właściwości gmin w imieniu Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
  

 

W związku z upoważnieniem udzielonym w dniu 3 czerwca 2008r., na podstawie art. 110 

ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej ( Dz.U Nr 64, poz. 593 ze zm.), 

zarządzam się, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

 

Cofam upoważnienie Pani Bernadecie Piśli – Głównej Księgowej  Miejsko -Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, w 

całości  ze skutkiem na dzień 2 listopada 2016r. 

 

                                                                      § 2 

 

Oświadczenie o cofnięciu upoważnienia zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

 

                                                                    § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                Burmistrz  

                                                                                                           mgr inż. Artur Tomala 

 


